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Poznań, dnia 02.08.2022 r. 

 

Zawiadomienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 
ust.1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019  
z późn. zm) na dostawę gazów technicznych z podziałem na 3 części 

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zadali następujące pytania: 
 
W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem „TP1 558/2022 Dostawa gazów 
technicznych z podziałem na 3 części” zwracam się z pytaniami: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający posiada pozwolenie z GIF na zakup tlenu medycznego będącego produktem 
leczniczym? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że nie posiada pozwolenia GIF na zakup tlenu medycznego. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuści butlę o pojemności 50L i 200 bar i odpowiednie przeliczenie ilości. 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy dopuszczają Zamawiający może określić ilościowo lub procentowo, jaką wielkość zamówienia 
przewiduje zamówić? 
„ostatnie zamówienie Zamawiający może złożyć najpóźniej ostatniego dnia obowiązywania umowy, 
a jego realizacja będzie podlegała postanowieniom niniejszej umowy” 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, że szacowana wartość umowy, w całym jej okresie obowiązywania wynosi ok. 
170 000 zł brutto, z zastrzeżeniem, że Zamawiający zobowiązuje się zrealizować zamówienia na kwotę 
minimum 70 000 zł brutto”. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający może wprowadzi zapis wysyłania potwierdzenia wpłynięcia zamówienia do 48 godzin,  
z uwagi na wpłynięcie zamówienia w dni ustawowe, wolne od pracy? 
„Wykonawca każdorazowo po otrzymaniu danego zamówienia niezwłocznie potwierdzi drogą 
elektroniczna fakt jego otrzymania” 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, że „niezwłocznie”, Zamawiający rozumie poprzez najpóźniej następnego dnia 
roboczego po dniu otrzymania zamówienia. 
 
Pytanie nr 5: 
Prosimy o wprowadzenie do umowy, w zakresie cen za dostawy gazu skroplonego w części I, możliwość 
przeprowadzenia waloryzacji cen w oparciu o wskaźniki związane z ceną energii, która jest głównym 
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czynnikiem wpływającym na koszty produkcji tego typu gazów. W obecnej sytuacji geopolitycznej 
i ekonomicznej nie można przewidzieć jak będą się kształtować ceny energii elektrycznej w najbliższych 
latach, a w związku z tym oszacować ryzyko i zyskowność składanej oferty, której ważność będzie 
obowiązywała w okresie 12 miesięcy. Proponujemy zatem wprowadzenie rozwiązania opartego o wzór 
waloryzacyjny odzwierciedlający zmianę cen energii na Towarowej Giełdzie Energii, jako stosunek 
bieżącej ceny energii do ceny energii w dniu poprzedniej waloryzacji odniesienie do bieżącej ceny 
jednostki gazu (tony). Waloryzację cen proponujemy przeprowadzać w dwóch terminach w ciągu roku 
kalendarzowego, co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty na dostawę medium jakim jest gaz 
skroplony oraz zachowanie równowagi kontraktowej. 
Odpowiedź nr 5 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zapisów. 
 
Pytanie nr 6 
Czy zamawiający może zastrzec odpowiedzialność Zamawiającego wprowadzając zapis : 
“"W przypadku, w którym Zamawiający udowodni, że poniósł stratę lub szkodę z winy Wykonawcy, 
Wykonawca odpowiada wyłącznie za bezpośrednie straty materiałowe do łącznej wysokości ____ (np. 
wartość umowy brutto) PLN, spowodowane wyłącznie jego działaniem lub zaniechaniem." 
Odpowiedź nr 6 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zapisów. 
 
Pytanie nr 7 
Czy zamawiający może usunąć zapis dotyczący  żądania odszkodowania skoro przewiduje możliwość 
naliczania kar umownych w wysokości przez siebie określonej? 
“Zapłata kary umownej nie wyłącza żądania odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonej kary 
umownej”  
Odpowiedź nr 7 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zapisów. 
 
Pytanie nr 8 
Czy zamawiający zgodzi się na dodanie klauzuli? 
a)  Żadna ze Stron nie ujawni warunków niniejszej Umowy w okresie jej obowiązywania i przez trzy (3) 
kolejne lata po jej rozwiązaniu, jakiejkolwiek stronie trzeciej bez pisemnej zgody drugiej Strony. 
b) Każda ze Stron gwarantuje i oświadcza drugiej Stronie, że (i) stosuje się do wszelkich regulacji 
dotyczących zwalczania korupcji znajdujących zastosowanie do tej Strony; (ii) nie popełni (i zapewnia, 
że żaden z jej przedstawicieli, dyrektorów, kierowników, pracowników nie popełni) żadnego działania 
korupcyjnego (w tym nie będzie oferować lub wręczać jakiejkolwiek korzyści osobom trzecim w celu 
niewłaściwego lub nieuczciwego wywierania wpływu na te osoby przy wykonywaniu ich 
obowiązków)(iii) będzie utrzymywać własne zasady i procedury opracowane w celu zapewnienia 
zgodności jej działalności z regulacjami dotyczącymi zwalczania korupcji, oraz (iv) na żądanie drugiej 
Strony, potwierdzi w formie pisemnej zgodność jej działalności z regulacjami dotyczącymi zwalczania 
korupcji, (v) nie współpracuje bezpośrednio lub pośrednio z podmiotami (tj. osobami prawnymi 
i fizycznymi lub innymi organizacjami), objętymi środkami ograniczającymi (dalej zwane łącznie 
"sankcjami"), wprowadzonymi przez Unię Europejską lub Rzeczpospolitą Polskę; (vi) nie wykorzystuje 
produktów nabytych w ramach Umowy na terytorium Rosji, Białorusi oraz niekontrolowanych przez 
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rząd obszarów terytorium Ukrainy; (vii) nie jest objęta środkami ograniczającymi (sankcjami), o których 
mowa w pkt (v). 
 
Odpowiedź nr 8a) 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zapisów 
 
Odpowiedź nr 8b) 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zapisów. 
 
Pytanie nr 9 
Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów w kwestii sporów na: 
"Spory mogące powstać na tle stosowania postanowień niniejszej umowy, Strony poddają pod 
rozstrzygnięcie właściwego Sądu powszechnego dla siedziby powoda." 
Odpowiedź nr 9 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zapisów. 
 
 
Zamawiający informuje jednocześnie, że przedłuża termin składania ofert do dnia 08.08.2022 r.  
Składanie ofert – 08.08.2022 r. godz. 9:00. Otwarcie ofert – 08.08.2022 r. godz. 11:00 
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